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1) CUMHURBAŞKANLIĞI SİSTEMİNDE YATIRIM ORTAMI HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

(DEİK)’ten alınan bir yazıya atıfla, T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, DEİK PPP Komitesi 

ve İstanbul PPP Mükemmellik Merkezi işbirliğinde, 8 Kasım 2018 tarihinde saat 18:00’de, 

“Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Yatırım Ortamı” toplantısının Conrad İstanbul 

Bosphorus Hotel’de gerçekleştirileceği belirtilmektedir.  

 

Anılan yazıda devamla, söz konusu toplantı kapsamında,   “Cumhurbaşkanlığı Hükümet 

Sisteminin” Türkiye’deki yatırım ortamı üzerindeki etkileri Cumhurbaşkanı Hukuk Başdanışmanı 

Sn. Mehmet Uçum ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Sn. Arda Ermut tarafından 

değerlendirileceği özellikle büyük projelerin kavramsal çerçevesi, orta ve uzun vadeli stratejileri, 

hukuki altyapısı, karar mekanizmaları ve yatırım ortamını iyileştirecek enstrümanları ile nasıl hayata 

geçirileceği konusu ele alınacağı Türkiye ekonomisi ajandasının en öncelikli maddeleri arasında yer 

alan orta ve uzun vadede “öngörülebilir, etkin hukuki altyapıya sahip, şeffaf ve uluslararası 

yatırımcılar açısından cazip bir yatırım ortamının tesisi” hedefi kapsamında atılan adımlar iş dünyası 

ile paylaşılacağı belirtilmektedir. 

 

Bu çerçevede, Türkiye yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik planlanan strateji ve 

çalışmaların en yetkin kişiler tarafından aktarılacağı toplantının katılım bedeli DEİK üyesi firmalar 

için 100 TL, DEİK Üyesi olmayan firmalar için 150 TL olduğu, taslak programı ekte yer alan 

programa katılmayı arzu eden firmalarımızın kayıt işlemlerinin etkinlik web-sitesi üzerinden 

bağlantıda yer alan katılım formunu doldurmuş olmaları ve ayrıntılı bilgi için DEİK PPP Komitesi 

Ayşe Nil Osmanoğlu, Tel: 0212 339 5020 e-mail: nosmanoglu@deik.org.tr ile iletişime geçmeleri 

gerekmektedir. 

 

 

EK: 

Cumhurbaşkanlığı Sisteminde Yatırım Ortamı - Taslak Program (1 Sayfa) 

 

Başvuru Formu: https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/762/11651  

 

************************************************** 

2) DESIGN WEEK TURKEY 2018 HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, tasarımın sanayi ve ihracatla 

buluşmasını sağlayacak ve yaratılan katma değer ile Türk ekonomisine yeni bir ivme kazandıracak 

bir platform olan Türkiye Tasarım Haftası etkinliğinin üçüncüsünün 16-18 Kasım 2018 tarihleri 

arasında, TİM organizasyonunca İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde düzenleneceği bildirilmiştir. 

 

Yazıda devamla, endüstriyel tasarım, moda, görsel iletişim tasarımı, mimari gibi birçok 

alanda dünyaca ünlü isimlerin panel ve konferanslarının yanı sıra tasarımcıların, yerli ve yabancı 

tasarım ofislerinin, sanatçıların, üniversitelerin, tasarım okullarının, tasarım platformlarının 

sergilerinin ve Türkiye Tasarım Haftası’na özel hazırlanmış enstelasyonlarının etkinlikte yer alacağı 

ifade edilmektedir. 

 

Türkiye Tasarım Haftası'nda ihracatçı birliklerinin farklı konu başlıklarında 

gerçekleştirdikleri tasarım yarışmalarının finalistlerinin ürün ve projelerinin sergileneceği, etkinlik 

kapsamında dünyanın saygın tasarım yarışmalarında ödül kazanan tasarım merkezleri ve tasarım 

mailto:nosmanoglu@deik.org.tr
https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/762/11651
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ofislerinin ulusal/uluslararası projelerinin de kamuoyuyla bir araya gelme fırsatı bulacağı 

belirtilmektir. 

 

Ayrıca, 2008 yılından bu yana, Türkiye’de kullanıcının ihtiyaçlarını gözeterek ihracatta ve 

ulusal pazarda, tasarım ile katma değer ve rekabetçi üstünlük kazandıran ürünlere “İyi Tasarım 

Ödülü” kazandıran Design Turkey Endüstriyel Tasarım Yarışması’nın 7. Design Turkey 

Endüstriyel Tasarım Ödülleri Ödül Töreni’nin, “Türkiye Tasarım Haftası” ile eş zamanlı 

düzenleneceği, finale kalan tüm ürünlerin Design Turkey için ayrılan özel alanda sergileneceği 

belirtilmiştir. 

 

EK: 

Design Week Turkey 2018 Programı (6 sayfa) 

 

 

************************************************** 

3) YAPEX 2018 FUARI ALIM HEYETİ PROGRAMI HK. 
Batı Akdeniz İhracatçı Birlikleri’nden (BAİB) alınan bir yazıda, “26. Uluslararası Yapı 

Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon Fuarı”na yönelik ve eşzamanlı 

olarak 13 – 16 Kasım 2018 tarihleri arasında Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğünde BAİB 

organizatörlüğünde bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

Söz konusu Alım Heyeti Programına; İsrail, Kosova, Kuveyt, Moğolistan, Moldova, ve 

Umman’dan ekte bilgileri sunulan 16 firmanın iştirak edeceği ifade edilmekle birlikte Yapı 

Malzemeleri Fuarı Alım Heyeti Programı kapsamında 14 Kasım 2018 Çarşamba günü ANFAŞ- 

Antalya Expo Center Toplantı Salonu’nda saat 09.30’da brifing ve 10.00-18.00 saatleri arasında 

heyete iştirak eden yabancı firmalar ile ikili görüşmeler gerçekleştirileceği belirtilmektedir. 

 

 Bu çerçevede, alım heyeti ikili görüşmelerine katılmak isteyen firmaların ekte sunulan 

başvuru formunu doldurmaları ve en geç 09 Kasım 2018 Cuma günü saat 13.30’a kadar BAİB 

Genel Sekreterliğine (arge@baib.gov.tr) göndermeleri gerektiği belirtilmektedir. Görüşmelerin 

randevu sistemi çerçevesinde gerçekleştirileceği, yapılan başvuruların başvuru sırasına göre 

değerlendirileceği ve 12 Kasım 2018 Pazartesi günü başvuran firmalara BAİB tarafından randevu 

saatlerine ilişkin bilgi verileceği ifade edilmektedir. Ayrıca, firmaların görüşme yapmayı istedikleri 

ülkelerin dillerine yönelik olarak kendi tercümanları ile programa katılmalarının görüşmelerin daha 

verimli geçmesine katkı sağlayacağı ifade edilmektedir.  

 

EK: 

İkili Görüşme Başvuru Formu (1 sayfa) 

Alım Heyeti Listesi (2 sayfa) 

Yerleşim Planı (1 sayfa) 

 

İlgili Kişi: 

Gizem ALP TOPÇU, Batı Akdeniz İhracatçı Birlikleri, Antalya 

Tel: 0 242 3118000 Dahili: 1303 

E-Mail: alpg@baib.gov.tr  

 

 

************************************************** 

mailto:arge@baib.gov.tr
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4)  CIBUTI ÖZEL SEKTÖR HEYET PROGRAMI HK. 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)’ten alınan bir yazıda, DEİK organizasyonunda ve 

Türk Hava Yolları (THY) işbirliğinde 5-7 Aralık 2018 tarihleri arasında Cibuti’ye yönelik bir ticari 

heyet programı düzenleneceği, Cibuti Ticaret Odası’nın düzenlemekte olduğu “Cibuti Uluslararası 

Ticaret Fuarı” kapsamında fuar ziyareti ve ikili iş görüşmelerinin gerçekleştirilmesi hedeflendiği 

belirtilmektedir. 

 

Yazıda devamla, Doğu Afrika pazarına açılan kapı olan Cibuti’nin, ECOWAS (Common 

Market for Eastern and Southern Africa) Birliği üyeleri arasında yer aldığı belirtilmektedir. 

Ekonomik ve finansal istikrar gözlenen ülkenin ortalama GSYİH büyüme oranının 2017 yılında 

%6.7 olarak açıklandığı belirtilmiştir. Bahse konu fuar çerçevesinde Cibuti’de bulunan serbest bölge 

ve limanlar gibi stratejik tesislere ziyaret düzenlenmesi planlandığı ifade edilmektedir. 

Sürdürülebilir ekonomik büyüme ve istihdamın artırılması hedeflenen Cibuti’de tarım, balıkçılık, 

madencilik, enerji, altyapı, ulaşım ve bankacılık sektörleri başta olmak üzere çeşitli alanlarda özel 

sektör yatırımlarının teşvik edildiği belirtilmiştir. 

 

Ayrıca, Cibuti’nin ithal ettiği başlıca ürünlerin palm yağı ve fraksiyonları, buğday ve 

mahlut, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar, diğer sebzeler, azotlu mineral veya kimyasal gübreler 

olduğu buna karşın; canlı koyun ve keçiler, odun kömürü, kahve, kahve kabuk ve kapçıkları, canlı 

diğer hayvanlar, petrol yağlarının da ülkenin başlıca ihracat ürünleri olduğu ifade edilmektedir. 

 

Bu çerçevede, azami 15 firma temsilcisinden oluşacak heyet programına katılmayı arzu 

eden üyelerimizin en geç 19 Kasım 2018 Pazartesi günü mesai bitimine kadar 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/779/11697 bağlantısında yer alan katılım formunu 

doldurarak, ödeme dekontunu DEİK’e (Saadet Gülmez’e E-Posta: africa@deik.org.tr, Tel: 0212 339 

50 61) iletmeleri gerektiği belirtilmektedir. 

 

 

 

EK: 

Cibuti Ülke Raporu  (16 sayfa) 

Taslak Program (1 sayfa) 

Fuar Broşürü (4 sayfa) 

 

************************************************** 
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